
CASTRO MUNOS BEATRIZ TERESA 3331679895
2.64 kW 14 de Febrero de 2025

01 439190603727

191 kWh $ 242

4 739 kWh $68

71.90 % BIMESTRE $ 174

$1,450.00 MXN $405.00 MXN $1,045.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

56.1 AÑOS 660 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

1.8 %



Propuesta 1 14 de Febrero de 2025 1 de Marzo de 2025

# 20250029

CASTRO MUNOS BEATRIZ TERESA  
3331679895

4 Canadian Solar PV Module 660W

1 Growatt Inverter 3.6 kW

1 Estructura reforzada herrería a 2.5 mts. de altura para soportar 6

módulos fotovoltaicos

Subtotal $ 58,600.00

TOTAL (MXN) $ 58,600.00

INCLUYEN TODOS LOS TRAMITES Y GESTION PARA EL TRAMITE DE INTERCONEXION ANTE CFE.

3332566022 prosol.ener@gmail.com



1 $ 1,450.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 1,045.00 $ 1,045.00 $ -57,555.00

2 $ 1,493.50 $ 417.15 $ 0.00 $ 1,076.35 $ 1,076.35 $ -56,478.65

3 $ 1,538.31 $ 429.66 $ 0.00 $ 1,108.64 $ 1,108.64 $ -55,370.01

4 $ 1,584.45 $ 442.55 $ 0.00 $ 1,141.90 $ 1,141.90 $ -54,228.11

5 $ 1,631.99 $ 455.83 $ 0.00 $ 1,176.16 $ 1,176.16 $ -53,051.95

6 $ 1,680.95 $ 469.51 $ 0.00 $ 1,211.44 $ 1,211.44 $ -51,840.51

7 $ 1,731.38 $ 483.59 $ 0.00 $ 1,247.78 $ 1,247.78 $ -50,592.73

8 $ 1,783.32 $ 498.10 $ 0.00 $ 1,285.22 $ 1,285.22 $ -49,307.51

9 $ 1,836.82 $ 513.04 $ 0.00 $ 1,323.77 $ 1,323.77 $ -47,983.73

10 $ 1,891.92 $ 528.43 $ 0.00 $ 1,363.49 $ 1,363.49 $ -46,620.25

11 $ 1,948.68 $ 544.29 $ 0.00 $ 1,404.39 $ 1,404.39 $ -45,215.85

12 $ 2,007.14 $ 560.61 $ 0.00 $ 1,446.52 $ 1,446.52 $ -43,769.33

13 $ 2,067.35 $ 577.43 $ 0.00 $ 1,489.92 $ 1,489.92 $ -42,279.41

14 $ 2,129.37 $ 594.76 $ 0.00 $ 1,534.62 $ 1,534.62 $ -40,744.79

15 $ 2,193.26 $ 612.60 $ 0.00 $ 1,580.66 $ 1,580.66 $ -39,164.13

16 $ 2,259.05 $ 630.98 $ 0.00 $ 1,628.08 $ 1,628.08 $ -37,536.06

17 $ 2,326.82 $ 649.91 $ 0.00 $ 1,676.92 $ 1,676.92 $ -35,859.14

18 $ 2,396.63 $ 669.40 $ 0.00 $ 1,727.23 $ 1,727.23 $ -34,131.92

19 $ 2,468.53 $ 689.49 $ 0.00 $ 1,779.04 $ 1,779.04 $ -32,352.87

20 $ 2,542.58 $ 710.17 $ 0.00 $ 1,832.41 $ 1,832.41 $ -30,520.46

21 $ 2,618.86 $ 731.48 $ 0.00 $ 1,887.39 $ 1,887.39 $ -28,633.07

22 $ 2,697.43 $ 753.42 $ 0.00 $ 1,944.01 $ 1,944.01 $ -26,689.06

23 $ 2,778.35 $ 776.02 $ 0.00 $ 2,002.33 $ 2,002.33 $ -24,686.74

24 $ 2,861.70 $ 799.30 $ 0.00 $ 2,062.40 $ 2,062.40 $ -22,624.34

25 $ 2,947.55 $ 823.28 $ 0.00 $ 2,124.27 $ 2,124.27 $ -20,500.07

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 826.1 951.7 818.8 695.7 702.0 825.0

Consumo actual 256.0 152.0 184.0 187.0 185.0 181.0

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750


